
 
Fonds “Tavs atbalsts”, O. Vācieša iela 11 - 1A, Rīga, LV - 1004, Latvija 

Reģ. Nr. 40008267050, Swedbank AS, BIC / S.W.I.F.T .: HABALV22, LV15HABA0551044456787, e-pasts: fonds@tavsatbalsts.lv 

 

Informācija par nodibinājumu 
 

Sabiedriskās organizācijas nosaukums 
 

Nodibinājums FONDS "TAVS ATBALSTS" 

Reģistrācijas Nr., vieta un datums 40008267050, Rīga, 2017. gada 8. augusts 

Adrese  Ojāra Vācieša iela 11 – 1A, Rīga, LV-1004, Latvija 

Darbības veida nosaukums pēc NACE2 

klasifikatora 

9499-Citur neklasificētu organizāciju darbība 

 

Valdes locekļi: Inese  Leoho-Čudare Inese – valdes locekle 

Romāns Veselovs - valdes loceklis  

Kristīne Vilcāne – valdes locekle 

 

Pārskata gads 01.01.2022 – 31.12.2022 

Iepriekšējais pārskata gads 01.01.2021 – 31.12.2021 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Finanšu pārskats 

 

Bilance 2022. gada 31. decembrī 

Aktīvs 
31.12.2022. 

EUR 

31.12.2021. 

EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi   

I. Nemateriālie ieguldījumi. 4 734 5 523 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 4 734 5 523 

Apgrozāmie līdzekļi   

I. Krājumi. 7 411 0 

1. Avansa maksājumi par precēm 7 411 0 

IV. Nauda. 115 395 85 289 

Apgrozāmie līdzekļi kopā 112 806 85 289 

Aktīvi kopā 127 540 90 812 

   

Pasīvs   

2. Mērķfondi. 5 592 1 519 

3. Rezerves fonds. 118 109 87 986 
3.2. Pārskata gada rezerves fonds. 118 109 87 986 

Fondi kopā 123 701 89 505 

III. Īstermiņa kreditori.   

2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1 136 582 

3. Pārējie kreditori. 2 503 725 

Kreditori kopā 3 839 1 307 

Pasīvi kopā 127 540 90 812 

 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2022. gadu 

 2022 EUR 2021 EUR 

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 180 694 101 260 

IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 8 704 0 

VIII. Ieņēmumi kopā. 189 398 101 260 

IX. Izdevumi.   

2. Materiālu izdevumi. 39 563 2 392 

3. Algas. 26 695 4 086 

4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 6 303 965 

5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana. 
789 789 

6. Citi izdevumi. 81 852 26 932 

XI. Izdevumi kopā. 155 202 35 164 

XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 34 196 66 096 

 

 

 

 

 

    



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2022. gadu 

 

 2022 EUR 2021 EUR 

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 83 972 17 087 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 
82 453 16 568 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi. 
1 519 519 

II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu 

kopsumma. 
180 694 101 260 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 165 321 100 260 

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 162 321 100 260 

1.2. ārvalstu juridiskās personas. 3 000 0 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 15 373 1 000 

2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 4 500 0 

2.2. ārvalstu juridiskās personas. 3 848 0 

2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 6 559 797 

2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 466 203 

III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 145 700 34 375 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai 

skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 
134 400 34 375 

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 102 567 28 892 

1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 102 567 28 892 

1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 31 833 5 483 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 
11 300 0 

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 11 300 0 

2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 11 300 0 

IV. Atlikums pārskata gada beigās. 118 966 83 972 

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 

anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 
113 374 82 453 

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 

ziedojumi un dāvinājumi. 
5 592 1 519 

 

 

 

 

 

 

 



 

Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 2022. gadā 

Nr.  

p. k. 

Ziedojumu un 

dāvinājumu 

izlietojuma 

apraksts 

Ziedojumu 

un 

dāvinājumu 

izlietojums 

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa  

(euro) 

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids  

(euro) Sabiedri

skā 

labuma 

darbības 

joma* 

Sabiedrisk

ā labuma 

mērķa 

grupa** 

Sabiedriskā 

labuma guvēju 

skaits 

vispārējie 

ziedojumi 

(neierobežotai 

lietošanai) 

mērķziedojumi 

(noteiktiem 

mērķiem) 

anonīmi 

ziedojumi 

un 

dāvinājumi 

sabiedriskā 

labuma 

darbībai (SL) 

administratī

vajiem 

izdevumiem 

(AI) 

pārējiem 

saimnieciskās 

darbības 

izdevumiem 

(SD) 

citiem 

mērķiem un 

uzdevumiem 

(SC) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Atbalsts 

Ukrainai 
41 937,00 31 812,40 10 124,60 345,00 41 937,00  

  1, 3 2, 5, 17 ap 1800 

2 projekts 

Piepildīsim 

Bogdanas 

sapni - 

braukt ar 

velosipēdu / 

Ziedot bez 

atlīdzības 

690.00 10.00 680.00 0.00 690.00  

  1, 7 3 1 

3 projekts 

Palīdzēsim 

Katrīnai 

attīstīt savas 

prasmes 

495.00 0.00 495.00 81.00 495.00  

  1, 7 3 1 

4 Disku golfa 

laukuma 

izveidi NRC 

Vaivari 

teritorijā 

6 000.00 6 000.00 0.00 0.00 6 000.00  

  1, 7 3, 17 vismaz 500 

5 Domu filtrs 

24 572,26 24 572,26 0.00 0.00 24 572,26  

  3 5, 17 30 jaunieši, 10 

eksperti, ap 

40 000 TV 

skatītāji 

6 Atbalsts 

jaunajiem 

talantiem - 

jauniešiem 

ar 

20 799,00 20 799,00 0.00 0.00 20 799,00  

  1 5 40 



ierobēzotām 

iespējām 

 Stipendijas 

studentiem 

Vītolu 

Fonds 

16 905,00 16 905,00 0.00 0.00 16 905,00  

  1, 3 5 10 

 Fonda 

darbībai 
34 301,54 34 301,54 0.00 0.00 2 468,16 31 833,38 

  3 17 2 darbinieki 

Kopā X 145 700 134 400 11 300 426 113 866 31 833   X X X 

Piezīmes. 

* Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu, tiek lietoti šādi kodi: 

1 – labdarība;  

3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība; 

7 – veselības veicināšana; 

** Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, tiek lietoti šādi kodi: 

2 – nepilnās ģimenes; 

3 – cilvēki ar invaliditāti; 

5 – 15–25 gadus veci jaunieši; 

17 – cita. 



 
Fonds “Tavs atbalsts”, O. Vācieša iela 11 - 1A, Rīga, LV - 1004, Latvija 

Reģ. Nr. 40008267050, Swedbank AS, BIC / S.W.I.F.T .: HABALV22, LV15HABA0551044456787, e-pasts: fonds@tavsatbalsts.lv 

 

 

Pārskats par nodibinājuma Fonds “Tavs atbalsts” darbību 2022.gadā 

 

2022. gadā nodibinājuma Fonds “Tavs atbalsts” īstenoja vairākus projektus: 

- Sniegts atbalsts Urkainas civiliedzīvotājiem kara skartajās teritorijas un bēgļiem, kas 

ieceļojuši no Ukrainas; 

- Turpināta ilggadēja sadarbība ar Vītolu fondu, nodrošinot gan 10 stipendijas jauniešiem 

ar ierobežotām iespējām, gan īstenotas jaunas sadarbības; 

- Lai veicinātu jauniešos kritiskās domāšanas attīstību un pilnveidi tika radīts raidījums 

“Domu filtrs”; 

- Uzsākta jauna iniciatīva – atbalsts jaunajiem talantiem; 

- Piesaistītas dotācijas organziācijas mērķu sasniegšanai; 

- Turpināta sadarbība un sniegts atbalsts “Centra ,,Vaivari’’ attīstības fonds” iniciatīvām, 

kā arī turpināta sadarbība ar Daudzbērnu ģimeņu apvienību;  

- Uzsākts darbs pie jaunām sadarbībām ar nealstiskā sektora pārstāvjiem, piemēram 

biedrība Caritas, Biedrību Tavi draugi, sadarbība ar Mobilly.; 

- turpināts darbs, lai uzturētu kopfinansēšanas platformu ziedojumu un finansējuma 

piesaistei sabiedrības iniciatīvu atbalstīšanai; 

-  turpināti 5 projekti, kas iesākti 2021. gadā;  

- uzsāktas 6 jauni projekti, 4 no tiem realizēti un divi turpinās 2023.gadā;  

uzsākti 10 jauni kopfinansēšanas projekti, no kuriem 4 sasniegti, un 6 tiek turpināti 2023.gadā. 

Regulāri informēta sabiedrība par Fonds “Tavs atbalsts” akcijām, izmantojot sociālos tīklus un 

mājas lapu.  

2022.gadā fondā darbojas 2 algoti darbinieki un 4 brīvprātīgie. 

  

  


